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1x NZXT Kraken Elite 360 - RGB - Black - Refroidissement liquide AIO 360 mm avec écran LCD et ventilateurs

RGB

Nom

Titre

Emplacement approprié
Type
Diamétre du ventilateur

Prise en charge des douilles du processeur

Processeurs compatibles

Courant d'air maximum

Pression d'air maximale

Prise en charge de la modulation par largeur d'impulsion
Niveau de bruit de ventilateur (max)

Technologie de roulement de ventilateur

Quantité

Pompe vitesse du moteur (min)

Pompe vitesse du moteur (max)

La vitesse du ventilateur (min)

La vitesse du ventilateur (max)

Temps moyen de ventilateur avant panne (MTTF)
Couleur du produit

Matériel

Matiere de radiateur

Nombre de ventilateurs

Voyant d'illumination

Couleur de I'éclairage

Connecteur du ventilateur

Matériau du bloc de I'eau

Type d'écran

Aucune description disponible pour cet article

Kraken Elite 360 RGB

NZXT Kraken Elite 360 RGB Processeur Refroidisseur de
liquide tout-en-un 12 cm Noir 1 piece(s)

Processeur
Refroidisseur de liquide tout-en-un
12 cm

LGA 1150 (Emplacement H3), LGA 1151 (Emplacement H4),
LGA 1155 (Socket H2), LGA 1156 (Socket H), LGA 1200
(Socket H5), LGA 1700, Emplacement AM4, Emplacement
AMS5, Socket sTR4, Socket STRX4

AMD Ryzen™ 3, AMD Ryzen™ 5, AMD Ryzen™ 7, AMD Ryzen
Threadripper™, Intel® Core™ i3, Intel® Core™ i5, Intel® Core™
Intel® Core™ {9

78,86 cfm

2,57 mmH20

Oui

33,88 dB

Palier a dynamique des fluides (FDB)
1 piece(s)

800 tr/min

2800 tr/min

500 tr/min

1800 tr/min

60000 h

Noir

Aluminium, Plastique
Aluminium

3 ventilateur(s)

Oui

Multi

4 broches
Cuivre/Plastique

TFT-LCD

1/2

™

7,



- COMPUT

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

Taille de I'écran d'affichage
Consommation du ventilateur
Tension de la pompe

Pompe actuelle

Tension du ventilateur
Courant du ventilateur
Largeur du radiateur
Profondeur de radiateur
Hauteur du radiateur
Longueur du tube

Largeur de I'échangeur
Profondeur de I'échangeur
Hauteur de I'échangeur
Poids

Dimensions de ventilateur (I x p x h)
Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Type d'emballage

Matériau du tube

Code EAN

60 x 60 mm
24W

12V

300 mA
12V

02A

39,4 cm
2,7cm
12,1 cm

40 cm

8,19 cm
8,19 cm
5,95cm
1,62 kg
120 x 120 x 26 mm
488 mm
146 mm
186 mm
2,46 kg
Boite
Caoutchouc

5056547202297

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
22231 €
269 €

1

269 €

2/2


http://www.tcpdf.org

